

## PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKERETARIS DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO

Sekretariat : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Jalan K.H. Asyari Nomor 123 Telepon 429584

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 07/ PANSEL-JPTP-SEKDA/V/2025

## **TENTANG**

PESERTA YANG LOLOS UJI ASSESSMENT JPT PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN 2025

Berdasarkan hasil uji *Assessment* Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bondowoso tahun 2025 pada hari rabu tanggal 21 Mei 2025 dengan ini disampaikan Peserta yang lolos uji *Assessment* calon pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2025 sebagai berikut:

a. Peserta yang lolos uji Assessment berjumlah 8 (delapan) orang, adalah:

No	Nama	Pangkat / Gol.ruang	Jabatan		
1	Drs. AGUNG TRI HANDONO, S.H., M.M. 197005101989031005	Pembina Utama Muda / IV/c	Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bondowoso		
2	Dr. FATHUR ROZI, M.Fil.I 197605142003121012	Pembina Tingkat I / IV/b	Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa Kabupaten Probolinggo		
3	Dr. HARI CAHYONO, S.T., M.M. 197210272002121008	Pembina Utama Muda / IV/c	Asisten Administrasi Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Bondowoso		
4	HENDRI WIDOTONO, S.Pt., M.P. 196908301992031005	Pembina Utama Muda / IV/c	Kepala Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan Kabupaten Bondowoso		
5	dr. MOHAMMAD IMRON, M.M.Kes. 197105212002121006	Pembina Utama Muda / IV/c	Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan Dan Sumberdaya Manusia Sekretariat Daerah Kabupaten Bondowoso		
6	SHOLIKIN, S.Pd., S.H., M.Si. 196908251999011001	Pembina Utama Muda / IV/c	Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bondowoso		
7	Drs. SIGIT PURNOMO, M.M. 197107061992011004	Pembina Utama Muda / IV/c	Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Bondowoso		

8	T	AUFAN	RESTUANTO,	Pembina	Staf	Ahli	Bidang
	1	.Pd., M.Si.		Utama Muda /	Perekonomian, Pembangunan		
	19	9700724199	5121001	IV/c			Sekretariat
					Daerah		Kabupaten
					Bondowoso		

b. Peserta yang lolos uji Assessment akan mengikuti Seleksi Pembuatan Makalah dan Wawancara yang dilaksanakan pada hari Senin tanggal 26 Mei 2025 di Lantai 5 Aula 2 Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur, Surabaya pukul 08:00 WIB sampai dengan selesai.

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum.

Bondowoso, 23 Mei 2025

Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten

Bondowoso

KAB. BONDOWOS

Ketua,

Prof. Dr. Abd. Hailm Soebahar, MA.